
UCHWAŁA NR XIV/148/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie zakazu używania sprzętu nagłaśniającego na obszarze historycznego zaspołu
miasta Krakowa.

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu
środowiska /tekst jednolity Dz. U. z 1994 r. Nr 49 poz. 196/ w związku z art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr
34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992
r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Zakazuje się używania sprzętu nagłaśniającego znajdującego się na zewnątrz budynków i
emitującego hałas uciążliwy dla ludzi i środowiska na obszarze historycznego zespołu miasta
Krakowa, określonego Zarządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 września
1994 r. w sprawie uznania za pomnik historii (Monitor Polski Nr 50 poz. 418).

§2.

W uzasadnionych przypadkach (np. przy organizowaniu imprez publicznych) dopuszcza się
stosowanie urządzeń nagłaśniających, za zgodą i na warunkach ściśle określanych przez
Prezydenta Miasta Krakowa, w szczególności określa się czas i miejsce imprezy oraz moc
sprzętu nagłaśniającego . Warunki te nie mogą naruszać prawa o zgromadzeniach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 1995 r. po uprzednim opublikowaniu w
Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


